



## Danske Medier Research ApS

Rådhuspladsen 16, 4.  
1550 København V  
CVR-nr. 30082788

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.05.2025

---

**Dicle Duran Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2024	9
Balance pr. 31.12.2024	10
Egenkapitalopgørelse for 2024	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Danske Medier Research ApS  
Rådhuspladsen 16, 4.  
1550 København V

CVR-nr.: 30082788  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Bestyrelse

Signe Skarequist, formand  
Frederik Ohl  
Richard Wraae  
Mette Lehrmann  
Mads Emil Sejrbo Lidegaard  
Lisbet Røge Jensen  
Mette Vindfeld Rosendahl

## Direktion

Dicle Duran Nielsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at forestå, udbyde og medvirke til at gennemføre målinger og udvikle dokumentation af værdien og effekten af indholdet i medierne, herunder annoncering, handel og afledte kommercielle aktiviteter samt at forestå øvrige kommercielle aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 54 t.kr. mod et overskud på 382 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 960 t.kr. Årets resultat anses som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.603.725</b>	<b>2.751.440</b>
Personaleomkostninger	1	(2.556.357)	(2.092.243)
Af- og nedskrivninger		(115.065)	(113.530)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(67.697)</b>	<b>545.667</b>
Andre finansielle indtægter		58.767	0
Andre finansielle omkostninger	2	(45.772)	(41.424)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(54.702)</b>	<b>504.243</b>
Skat af årets resultat	3	588	(122.224)
<b>Årets resultat</b>		<b>(54.114)</b>	<b>382.019</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		191.008	0
Overført resultat		(245.122)	382.019
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(54.114)</b>	<b>382.019</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		151.111	266.177
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>151.111</b>	<b>266.177</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>151.111</b>	<b>266.177</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.420.141	1.277.362
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.800	65.675
Udskudt skat		11.939	1.686
Andre tilgodehavender		0	113.772
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.475.880</b>	<b>1.458.495</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.675.623</b>	<b>7.361.310</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.151.503</b>	<b>8.819.805</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.302.614</b>	<b>9.085.982</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital	5	130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		830.085	1.075.207
<b>Egenkapital</b>		<b>960.085</b>	<b>1.205.207</b>
Bankgæld		1.655	8.101
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.608	740.818
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.976.517	3.109.613
Skyldig skat		9.665	80.730
Anden gæld	6	4.255.084	3.941.513
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.342.529</b>	<b>7.880.775</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.342.529</b>	<b>7.880.775</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.302.614</b>	<b>9.085.982</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	1.075.207	0	1.205.207
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(191.008)	(191.008)
Årets resultat	0	(245.122)	191.008	(54.114)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>830.085</b>	<b>0</b>	<b>960.085</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	2.373.417	1.890.804
Pensioner	166.492	178.296
Andre omkostninger til social sikring	16.448	23.143
	<b>2.556.357</b>	<b>2.092.243</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>3</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	31.238	31.238
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	7.010	0
Øvrige finansielle omkostninger	7.524	10.186
	<b>45.772</b>	<b>41.424</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	9.665	88.730
Ændring af udskudt skat	(10.253)	33.494
	<b>(588)</b>	<b>122.224</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	360.791
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>360.791</b>
Af- og nedskrivninger primo	(94.614)
Årets afskrivninger	(115.066)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(209.680)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>151.111</b>

## 5 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
Saldo primo	130	130.000
	<b>130</b>	<b>130.000</b>

## 6 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2024 kr.</b>	<b>2023 kr.</b>
Moms og afgifter	1.393.056	889.169
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	114.956	150.987
Feriepengeforpligtelser	202.388	205.197
Anden gæld i øvrigt	2.544.684	2.696.160
	<b>4.255.084</b>	<b>3.941.513</b>

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024
